
 

 

Istituto  Comprensivo TE 4 San Nicolò a Tordino 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO –  tel./fax 086158162 

C.F. 92025990679/e-mail: teic83100e@istruzione.it /Pec: teic83100e@pec.istruzione.it/cod. Mecc.TEIC83100E 

 

 

 

AL SITO WEB 

ALL’ALBO SEDE 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive di Istituto del personale docente di I Fascia. 

           

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo –Ufficio V – Ambito Territoriale per la 

Provincia di Teramo Prot. n. 0007140 del 07/09/2019; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive d’Istituto di prima fascia del 

personale docente. 

Avverso le graduatorie definitive di I fascia è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice 

ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 9 comma 4 del D.M. 640/207. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Adriana PISCIELLA 

 

 

 

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010391 - 10/09/2019 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:ic.sannicolo@virgilio.it

		2019-09-10T18:14:43+0200
	PISCIELLA ADRIANA




